
Muistio  
to 5.9.2024 klo 9.00-11.00,  
3. kokous 2024 

   
SOAMK Varhaiskasvatuksen alatyöryhmä 

 

Metropolia PL 4000 Myllypurontie 1  www.metropolia.fi 

Ammattikorkeakoulu 00079 Metropolia 00920 Helsinki Puhelin 09 7424 5000 Y-tunnus: 2094551-1 
 

Muistio 
 

Aika 5.9.2024 klo 09.00-11.00 
Paikka Zoom https://metropolia.zoom.us/j/61295805743 
 
Kutsutut SOAMK varhaiskasvatuksen alatyöryhmän jäsenet 
 ja ammattikorkeakouluissa varhaiskasvatusta opettavat tai sen opetuksesta vastaavat 
 
  

1. Kokouksen avaus 
Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 9. 
 

2. SOAMK varhaiskasvatuksen alatyöryhmän jäsenet nimetty ammattikorkeakoulujen toimesta 
keväällä 2024, kaudeksi 2024-2026.  
 
AMK Jäsen/varajäsen  
XAMK Virve Jussila/Maija Olli  
TAMK Petteri Väkiparta  
DIAK Marjaana Marttila-Ojala  
LAB Outi Kokko-Muhonen/varajäsen Pipsa Murto, onko nimetty virallisesti?  
HAMK Mari Korhonen/Salla Rinta-Paavola  
Centria AMK Tarja Mäkitalo 
KAMK Jenni Korhonen  
Savonia Ulla-Maija Koljonen/Auli Pohjolainen  
Laurea Johanna Holmikari/Henna Jalasmäki  
SAMK Krista Leväjärvi/Miia Immonen  
Metropolia Satu Hakanen/Saila Nevanen  
JAMK Timo Hintikka/varajäsen Anniina Berg  
VAMK Tiina Järvelä  
Turun AMK Marika Kouki/varajäsen Tiina Suni 
SeAMK Virpi Nikkola/Pirita Hakoneva  
Karelia Tiina Maaranen/varajäsen Antti Raekorpi  
Novia Susanna Davidsson 
Arcada Eva Edgren, onko nimetty virallisesti? 
Sekä muita varhaiskasvatuksen lehtoreita eri AMKeista. 
 
Kokouskäytäntönä aloitetaan jo tässä kokouksessa: varsinaiset jäsenet äänestävät päätettävistä 
asioista, mutta kaikki muut amkeissa varhaiskasvatuksen parissa työskentelevät ovat tervetulleita 
kokouksiin. Kirjataan kauden 2025-2026 toimintaperiaatteet kokouskäytänteistä SOAMK 
varhaiskasvatuksen alatyöryhmän toimintasuunnitelmaan 2025-2026. SOAMK työvaliokunta on 
kirjannut alatyöryhmistä seuraavasti kokouksessaan 14.3.2024. Todettiin keskustelussa, että olisi 
hyvä, että jokainen alatyöryhmä koostuisi ydinporukasta, mutta muutoin toiminta voi olla 
tarvittaessa avointa. Varajäseniä ei ole tavattu nimetä. Jokaisen amk:n ei tarvitse nimetä 
edustajaa jokaiseen alatyöryhmään, vaan jokainen amk voi osallistua alatyöryhmien toimintaan 
oman mielenkiintonsa mukaan. Alatyöryhmät voivat organisoitua sisäisesti parhaaksi 
katsomallaan tavalla. 
 
 
 
 
 
 
 

https://metropolia.zoom.us/j/61295805743
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3. Ajankohtaiset kuulumiset (mm. valtakunnalliset ryhmät) 
 
Valtakunnalliset työryhmät ”lepovaiheessa”: VKFII päättynyt, varhaiskasvatuksen neuvottelukunnasta 
ei tietoa. AVIn avittamana on käynnistynyt Satakunnan alueella alueellista verkostoitumista.  
 
Varhaiskasvatuksen koulutus, myös AMKien vakasosionomikoulutus saamassa lisärahoitusta: 
Hallitus käynnistää varhaiskasvatuksen henkilöstön kehittämisohjelman, jossa kehitetään ja 
pilotoidaan tilauskoulutusmalli kaupunkien varhaiskasvatuksen alan työntekijöiden kouluttamiseksi 
varhaiskasvatuksen opettajiksi tai sosionomeiksi. Ohjelmalle esitetään 6 miljoonan euron rahoitusta 
vuosittain. 
 
Hallitus esittää 10 miljoonan euron määrärahaa Jatkuvan oppimisen ja työllisyyden 
palvelukeskukselle työn ohessa tapahtuvan opiskelun pilotointi- ja kehittämishankkeeseen. 
Hankkeessa vahvistetaan työnantajien roolia työntekijöiden jatkuvassa oppimisessa ja kehitetään 
koulutuksen toteuttajien toimintaa. Tavoitteena on mahdollistaa jatkuva oppiminen siten, että työssä 
olevat voivat jatkaa työntekoa osaamisen kehittämisen aikana. 

 
4. Suomen OMEP (World Organization for Early Childhood Education) on laatinut 
politiikkasuosituksen (liitteenä). Miten alle 3-vuotiaiden lasten korkeatasoinen varhaiskasvatus 
varmistetaan? Marjaana Marttila-Ojala kertoo tästä. 
 
Suomen OMEP toimii Lastensuojelun keskusliiton alla laatien erilaisia kannanottoja yms. Viime 
kesänä valmistunut politiikkasuositus, joka on muistion liitteenä. Politiikkasuositus tehtiin siksi, että 
haluttiin nostaa esille alle kolmevuotiaiden, myös ihan pienten lasten laadukkaan varhaiskasvatuksen 
merkitystä. Suositus sisältää neljä suositusta (ks. liite). 

 
 
5. Varhaiskasvatuksen sosionomin (AMK) kelpoisuus (60 op) varhaiskasvatuslain (2018) mukaan, 

suositus opintosisällöistä ammattikorkeakouluissa. Ops-suosituksen esittely ja hyväksyntä 
toistaiseksi voimassa olevaksi. OPS-suositusta päivitettiin edellisessä kokouksessa ja se on ollut 
nähtävillä ja kommentoitavana alatyöryhmän Teamsissä. OPS-suositusta päivitetään 
myöhemmin tarpeen mukaan, kirjataan tämä 2025-2026 toimintasuunnitelmaan. 

 
Satu Hakanen ja Petteri Väkiparta esittelivät OPS-suositusta ja siihen tulleita muutoksia. 
 
Muistetaan kirjata jonnekin, että vakasosionomin harjoittelussa työelämäyhteistyö säilyy ja 
kolmikantaa (opiskelija, ohjaaja, ohjaava opettaja) vahvistetaan. 
 
Päätettiin hyväksyä suositus keskustelussa ilmenneiden muutostarpeiden jälkeen, jotka kirjattiin 
suositukseen kokouksessa.  

 
6. Varhaiskasvatuksen koulutusten -webinaari 18.9. klo 13-16. Kutsu tulossa sähköposteihin. 

Webinaarityöryhmää amkeissa on vetänyt Paula Väliaho ja työryhmässä Satu Hakanen, Petteri 
Väkiparta ja Virpi Nikkola. Webinaari toteuttaa alatyöryhmämme toimintasuunnitelmaa. 
 

7. Valitaan tulevan puheenjohtajistokauden 2025-2026 puheenjohtajisto. Uusi kausi alkaa vuoden 
2025 tammikuussa. Verkosto on aiemmin päättänyt, että puheenjohtajalla on kaksivuotinen 
kausi, jonka jälkeen varapuheenjohtajasta tulee puheenjohtaja (kahdeksi vuodeksi). Tämän 
perusteella ehdotetaan TAMKin lehtori Petteri Väkipartaa puheenjohtajaksi. Varapuheenjohtaja 
valitaan myös tässä kokouksessa. Varapuheenjohtajasta tulee seuraavan kaksivuotisen kauden 
2027-2028 puheenjohtaja. Varapuheenjohtajaehdokkaaksi voi ilmoittautua ennen kokousta 
Sadulle tai kokouksessa. Ehdokkaita pyydetään esittäytymään lyhyesti kokouksessa. 
Kokouksessa järjestetään äänestys kauden 2025-2026 puheenjohtajistosta. 
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Valittiin puheenjohtajaksi kaudelle 2025-2026 Petteri Väkiparta. 
Valittiin varapuheenjohtajaksi 2025-2026 Antti Raekorpi. 
 

8. Muut asiat  
 
Miten varhaiskasvatuksen sosionomi käännetään englanniksi? Linjaamme, että Social 
Pedagogue in ECEC, kuten on vakalaissa ja vasussa. 
 

9. Kevätlukukauden 2025 kokousajat päätetään. 
 
Ke 5.2. klo 9-11 ja ke 9.4. klo 13-15. Yksi vuoden 2025 kokouksista järjestetään TAMKilla. 

 
10. Seuraava kokous 21.11.2024 klo 9.00-11.00 

 
11. Kokouksen päättäminen  

 
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 11.00. 

  
Tervetuloa kokoukseen!  
  
toivottavat,  
  
Satu Hakanen  
Metropolia Ammattikorkeakoulu 
puheenjohtaja 
& 
Petteri Väkiparta  
Tampereen ammattikorkeakoulu 
varapuheenjohtaja  
 

 


